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Profesor nauk ekonomicznych, trzykrotny prodziekan Wydziału Zarządzania UW: 

ds. studenckich, ds. zagranicznych, ds. informatyzacji wydziału. W czasie pełnienia ostatniej 

funkcji m.in. współtwórca projektu serwisu internetowego WZ UW, osoba odpowiedzialna 

i wdrażająca system USOS na wydziale. Organizator konferencji krajowych 

i międzynarodowych z zakresu informatyki ekonomicznej, jeden z pomysłodawców 

i realizatorów konferencji „Informatyka w zarządzaniu” oraz pomysłodawca i kierownik ścieżki 

tematycznej „Information Systems Management”, w ramach międzynarodowej konferencji 

FedCSIS od 2013 r. 

Doświadczenie informatyczne zdobywał pracą i współpracą w firmach informatycznych  

(w sumie 9-letnią) na stanowiskach: analityka, projektanta, wdrożeniowca, eksperta, doradcy 

i kierownika projektu przy projektach dla przemysłu mięsnego i tłuszczowego, energetyki, 

rolnictwa itd.  

Członek-założyciel Naukowego Towarzystwa Informatyki Ekonomicznej, wiceprezes tego 

towarzystwa w ubiegłej i obecnej kadencji, działacz Polskiego Towarzystwa Informatycznego, 

w latach ubiegłych działacz PTE, sekcja Informatyki oraz Polskiego Towarzystwa Badań 

Operacyjnych i Systemowych. 

Propagator edukacji i informatycznej i teleinformatycznej - czterdziestoletnia praca nauczyciela 

akademickiego w dziedzinie zastosowań systemów informatycznych w zarządzaniu 

na Uniwersytecie Warszawskim oraz wielu wyższych szkołach prywatnych (Akademii 

L. Koźmińskiego, Akademii Finansów i Biznesu Vistula, Wyższej Szkoły Bankowości, 

Informatyki i Zarządzania itd.). Aktywny promotor rozwoju bankowości elektronicznej, inicjator 

zajęć z bankowości elektronicznej na WZ UW i Akademii Finansów i Biznesu Vistula, autor 

i współautor podręczników i monografii z tego zakresu. W ramach tej działalności, promowanie 

rozwoju młodej kadry naukowej, wypromowanie 19 doktorów i ponad 1000 magistrów, 

inżynierów i licencjatów w dziedzinie zastosowań informatyki w gospodarce. 
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Jest autorem i współautorem ponad trzydziestu podręczników, monografii i rozdziałów 

w monografiach polsko- i anglojęzycznych oraz autorem i współautorem ponad 300 artykułów 

z zakresu zastosowań informatyki w zarządzaniu. W działalności naukowej – pomysłodawca 

i twórca polskiej szkoły oceny i porównania serwisów internetowych e-biznesu oraz 

internetowej i mobilnej bankowości i cyfrowych płatności, twórca metody oceny serwisów 

internetowych – Metody Konwersji oraz Konfrontacyjnej Metody Wzorców Projektowych, 

jednej z metod projektowania agile. 
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